檔    號：

保存年限：

台灣眼整形美容重建手術醫學會 函

地 址：11493 台北市內湖區內湖路一段

300 號 2 樓之 2

立案字號：台內團字第 1020331983 號

聯絡人：劉淳熙

電 話：(02)2656-1988

傳 真：(02)2656-2797

e-mail：tsoprs2022@gmail.com

受文者：全體會員及秘書處

副本：內政部

發文日期：中華民國 112 年 09 月 11 日
發文字號：台眼整(熙)字第 016 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件： 出席會員大會委託書、會員大會提案紙

開會事由：召開第 6 屆第一次會員大會。

開會時間：112 年 10 月 22 日(日) 12:00 ~ 13:00

開會地點：台大醫學院 201 講堂 (台北市中正區仁愛路一段一號 2樓)

主 持 人：劉淳熙

議    題：1.112 年度學會會務報告

          2.審核本學會 112 年度決算

          3 審核本學會 113 年度預算

          4.審核本學會 113 年度工作計劃

          5.選舉本學會第 6 屆理監事

          6.會員發言提案

          7.臨時動議

理事長

委託書

本人___________________因故不克出席”台灣眼整形美容重

建手術醫學會”第 6 屆第一次會員大會，茲委託本會會員

_________________代表本人出席及行使會員權利。

此致

台灣眼整形美容重建手術醫學會

委 託 人：_________________(簽章)

受委託人：_________________(簽章)

中華民國____年_____月____日

說明事項： 1.每一會員僅能接受其他會員一人之委託。

2.請受委託人持本委託書，於 112 年 10 月 22 日上午 8:30

至 10:30 向報到處報到，並代理委託人領取提案紙。

台灣眼整形美容重建手術醫學會

第 6 屆第一次會員大會，提案紙

提案人

(限本會會員)

會員編號：眼整

請簽名：

蓋章：

連署人

(限本會會員)

【簽名+蓋章並加

註會員編號】

01.眼整

簽名：

蓋章：

02.眼整

簽名：

蓋章：

案由

說明

辦法

˙每件提案必須一位提案人及二位連署人簽章提出後，始能成立。

˙本提案須經理事會決議通過，始提會員大會。

˙本登記表請於 112 年 10 月 22 日上午 10:30 前送達會員大會報到處。